
OBJEDNÁVKA 7110/0418/19 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 14.08.2019 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
CEITEC MU

 pav.A35 
Kamenice 5 
625 00 Brno-Bohunice 

Množství MJ Název položky Částka
celkem

1 ks   Přístroj pro teplotně ovládané sušení ke krtitickému bodu K850 293 667,00
1 ks Držák mikroskopických sklíček 25 410,00

Celková cena s DPH: 319 077,00 Kč

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Akceptace objednávky: 
Dne: 

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 26130386 DIČ: CZ26130386 

EDLIN, s.r.o. 

Za Kralupkou 440 

Libiš 

277 11 Neratovice 1 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7110/0418/19 

Objednatel: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625, 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

CEITEC MU 
pav.A35 
Kamenice 5 
625 00 Brno-Bohunice 

Množství MJ Název položky 

Dodavatel: 

IČO: 26130386 DIČ: CZ26130386 

EDLIN, s.r.o. 

Za Kralupkou 440 

Libiš 

277 11 Neratovice 1 

Datum vystavení: 14.08.2019 

Datum dodáni: 

Forma dopravy: 

1 ks 
1 ks 

Přístroj pro teplotně ovláduné sušení ke krtitíckému bodu K850 
Držák mikroskopických sklíček 

Cástka 
celkem 

2 93 667,00 
25 410 , 00 

Ce lková cena s DPH: 319 077,00 Kč 

Smlouva , která vznikne na základě této objednávky , nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb ., o zvláštní ch podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regi s tru smluv) ve zněni pozděj ších předpisů . 

Dodavatel výslovně p rohlašuj e , že žádná i n formace v této smlouvě není obchodnim tajems t vím, a 
souhl así s úplným uveřejněním této sml ouvy v regis tru smluv podle zákona o regist ru smluv . 

Akceptace objednávky 
Dne : 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je verejnou vysokou školou podle zákona o V$ č. 111/1998 Sb. 


	objednavka_7110_0418_19
	Objednávka_Potvrzená_Edlin



